

را یا یک بالگرد پیشرفته توقیف کردند، افزایش یافت.» آنچه در فرامتن این گزارش خود نمایی می کند، تاسی ایالات متحده برای ایجاد راه حل و غلبه بر ضعف مقابله با نیروهای مقاومت یمن است. به معنایی تصویرسازی تهدید منطقه‌ای از انصارالله، تنها برای به خط کردن سایر بازیگران منطقه‌ای برای رویارویی با این جنبش و دفع خطرات احتمالی از سوی آن است.



پاسخگویی انصارالله

تمام این وقایع در حالی است که انصارالله یمن نیز نسبت به تهدیدات رسمی و غیررسمی ساکت ننشسته و به آن واکنش نشان داده است. حسین العزی، معاون وزیر خارجه دولت نجات ملی یمن در توییت خود نوشت: «تهدید به تروریستی خواندن انصارالله ابتدا ما را نگران نمی‌کند زیرا اگر این اتفاق بیفتد استانداردهای آمریکا را افشا و اعتبار آن را برای همیشه تضعیف می‌کند.» به گزارش المسیره، وی تأکید کرد: «اگر این تصمیم به منافع مردم ما لطمه بزند ما آن را به منزله اعلام جنگ می‌دانیم و در آن زمان آمریکا فاجعه تشدید تنش خود را با یمن -گورستان امپراطوری ها و اولین کشور فرسایشی تاریخ- کشف خواهد کرد.» عملیات گروه مقاومت یمنی موجب شده دولت یمن اکنون در دید مقامات رژیم صهیونیستی یک تهدید راهبردی تلقی شود. در همین راستا کیورا آلیاند، رئیس پیشین شورای امنیت رژیم صهیونیستی در گفت‌وگو با شبکه ۱۲ اسرائیل گفت: «یمن برای اسرائیل یک تهدید راهبردی است و چنانکه مشخص است امریکایی‌ها توجهی به این موضوع ندارند و ترجیح می‌دهند وارد درگیری نشوند.» او افزود: «مشکل ما با یمنی‌ها این است که آنها در دهانه جنوبی دریای سرخ قرار دارند و این مشکل بسیار بزرگتر و خطرناک‌تر از موشک‌های آنهاست. مشکل بزرگ‌تر زمانی است که یمنی‌ها تصمیم بگیرند هر کشتی اسرائیلی را توقیف کنند. آیا از این پس بندر «ایلات» می‌تواند به فعالیت ادامه دهد؟»

دولت نجات ملی: هدف ما پابرجاست

این در حالی است که جنبش یمن همچنان بر هدف‌گذاری خود تا حصول آتش بس پایدار اصرار دارد. در همین رابطه جلال الرویشان، معاون نخست‌وزیر دولت نجات ملی یمن در امور دفاعی و امنیتی در دومین روز آتش‌بس میان حماس و رژیم صهیونیستی اعلام کرد که آتش‌بس مربوط به غزه است و سخنگوی نیروهای مسلح نیز در مورد تصمیمات یمن گفت: «هدف ما برای بستن دریای سرخ به روی دشمن همچنان پابرجاست.» موقعیت ژئوپلیتیک و ژئواستراتژیک کشور یمن ویژگی منحصره فردی را در اختیار جبهه مقاومت قرار داده و این دست اقدامات راهبردی رژیم صهیونیستی و ایالات متحده ایجاد کرده است.

اما منحصراً موقعیت استراتژیکی باب‌المندب، گلگه گذر کشتی‌های رژیم صهیونیستی یک موقعیت دردناک را برای اشغالگران به وجود آورده است. این تنگه بین دریای سرخ و اقیانوس هند واقع شده است و نزدیک‌ترین آبراه بین شرق و غرب می باشد. واقع شدن یمن در این موقعیت جغرافیایی این کشور را نزدیک‌ترین آبراه بین شرق و غرب کرده است، به همین دلیل یمن یکی از راهبردی‌ترین تنگه‌های آبی جهان را در اختیار دارد. تحلیلگران اقتصادی با اشاره به توقیف کشتی صهیونیستی توسط رزمندگان ارتش یمن تأکید کردند که تجارت رژیم صهیونیستی در سایه تداوم حملات و تجاوزگری علیه نوار غزه دیگر در امان نخواهد بود. به هر روی تهدیدات اخیر از سوی گروه‌های مقاومت یمن تحول حساس و بزرگی را در جنگ غزه به وجود آورده است که با گذر زمان کارایی آن بیشتر ثابت می‌شود. ناظران معتقدند هدف قرار دادن کشتی‌های صهیونیستی تحولی مهم در شکافتن دیدار دفاعی محکمی است که آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی در تجاوز به غزه ایجاد و وضعیت اقتصادی این رژیم را به لحاظ عدم مصونیت حرکت کشتی‌ها و تجارت با چالش اساسی مواجه کرده است.

«ایران» از گسترش موج احساسات ضدصهیونیستی در سراسر دنیا گزارش می دهد

انزجار از جنایتکاران مدرن

گزارش - ۳

امیر فرشایف

خبرنگار



از ابتدای تهاجم ارتش صهیونیستی به غزه و گسترش جنایات جنگی توسط این رژیم مانند حمله به بیمارستان‌ها، قطع شریان‌های حیاتی، کشتار کور غیرنظامیان و تلاش برای کوچ اجباری مردم فلسطین به کشورهای همجوار، واکنش‌های بین‌المللی بی‌سابقه‌ای نسبت به این جنایات نشان داده شده، به طوری که صهیونیست‌ها هم به‌رغم آمادگی قبلی، غافلگیر شدند. واکنش‌ها در سطوح مختلف آنقدر بی‌سابقه بود که رسانه‌ها و مقامات دولتی اسرائیل با دستپاچگی مجبور به استفاذه از اخبار کذب برای چندمین بار در حمایت از فلسطین به ۴۰ نواز توسط حماس تا حفر تونل توسط مقاومت زیر بیمارستان‌ها و... به طور کلی واکنش‌ها به جنایات جنگی و ضدانسانی اسرائیل را در دو سطح ملت‌ها و دولت‌ها می‌توان بررسی کرد: امواج اعتراض و انزجار مردمی علیه جنایات صهیونیست‌ها در سراسر جهان آنقدر گسترده و قوی بود که دولت‌های نزدیک به رژیم صهیونیستی از راهبردی‌ترین تنگه‌های آبی جهان را در اختیار دارد. تحلیلگران اقتصادی با اشاره به توقیف کشتی صهیونیستی توسط رزمندگان ارتش یمن تأکید کردند که تجارت رژیم صهیونیستی در سایه تداوم حملات و تجاوزگری علیه نوار غزه دیگر در امان نخواهد بود. به هر روی تهدیدات اخیر از سوی گروه‌های مقاومت یمن تحول حساس و بزرگی را در جنگ غزه به وجود آورده است که با گذر زمان کارایی آن بیشتر ثابت می‌شود. ناظران معتقدند هدف قرار دادن کشتی‌های صهیونیستی تحولی مهم در شکافتن دیدار دفاعی محکمی است که آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی در تجاوز به غزه ایجاد و وضعیت اقتصادی این رژیم را به لحاظ عدم مصونیت حرکت کشتی‌ها و تجارت با چالش اساسی مواجه کرده است.

جنایات رژیم صهیونیستی به پاخاستند و تا کنون ده‌ها تجمع در بزرگ‌ترین شهرهای اروپا برگزار شده است. طی دو روز گذشته تظاهراتی در شهرهای لندن، لیون، میلان، گلاسکو و ادینبورگ برگزار شد. در شهرهای اسکاتلند، صدها نفر از معترضان برای چندمین بار در حمایت از فلسطین به خیابان‌ها آمدند. به گزارش ایستنا به نقل از خبرگزاری پرس آسوسییشن، معترضان در خیابان بوچانان شهر گلاسکو تجمع کرده و علامت‌ها و بنرهایی حمل کردند که بر آنها شعار «آتش بس همین الان» نوشته شده بود. این تظاهرات در پی اعلام آتش‌بسی چهارروزه بین حماس و رژیم صهیونیستی برگزار شد. تظاهرات کنندگان حامی فلسطین در شهر گلاسکو پرچم‌های فلسطین را به اهتزاز درآوردند و پلاکاردهایی با شعار «شما نمی‌توانید در نسل‌کشی وفقه ایجاد کنید» و شعار معروف «از رود تا دریا» را به نمایش درآوردند. در شهرهای لیون فرانسه، میلان ایتالیا و لندن پایتخت انگلیس نیز صدها نفر از حامیان فلسطین به خیابان‌ها آمدند. روز شنبه پس از اجرایی شدن آتش‌بس موقت بشردوستانه در نوار غزه، بیش از ۱۵۰ هزار انگلیسی در خیابان‌های لندن راهپیمایی کردند تا از مردم فلسطین حمایت کنند و خواستار آتش‌بس دائمی در نوار غزه شدند. معترضان از دولت بریتانیا و سیاستمداران خواستند تا به حمایت خود از اسرائیل پایان دهند.

تظاهرات از شرق آسیا تا غرب اروپا

در همین رابطه، مردم اندونزی برای چندمین بار تجمع بزرگی را در حمایت از مردم فلسطین و محکومیت جنایات صهیونیست‌ها برگزار کردند. به گزارش عرب نیوز، روز گذشته هزاران معترض اندونزیایی در تظاهراتی به منظور اعلام همبستگی با مردم فلسطین شرکت کردند و خواستار آتش‌بس دائمی در غزه شدند. مردم اندونزیایی از شهرهای مختلف عمدتاً با لباس‌های سفید و روسری‌های سنتی فلسطینی، پرچم‌های فلسطین را به اهتزاز درآوردند و شعار «فلسطین را آزاد کنید» سر دادند. در سریلانکا، دیگر کشور آسیایی نیز معترضان در مقابل سفارت آمریکا تجمع کردند تا حمایت و اشنگتن و انتقال تسلیحات به اسرائیل را محکوم کنند. مردم اروپا نیز از همان روزهای نخست از جنگ دیپلماتیک کشورهای اسپانیا و

دولت‌ها به دنبال ملت‌ها

واکنش‌های رسمی دولت‌ها علیه رژیم صهیونیستی نیز به طور بی‌سابقه‌ای رو به افزایش و تشدید است؛ هنوز زمان چندان از جنگ دیپلماتیک کشورهای اسپانیا و

شهادت رسید. منابع فلسطینی اعلام کردند که محمد ابراهیم حماده، اسیر آزاده شده از شهر صورباهر در قدس که سخنگوی حماس در شهر قدس است نیز به شهادت رسید. وی در حمله چند روز پیش رژیم صهیونیستی در غزه به شهادت رسید. همچنین فرسان خلفیه، اسیر آزاد شده از اردوگاه نورشمس در طولکرم در حمله اخیر رژیم صهیونیستی در غزه به شهادت رسید. منابع خبری اطلاع دادند که در اردوگاه جنین اسعد علی الدمخ، از فرماندهان گردان جنین نیز به شهادت رسید. همچنین شلیک یک موشک از یک پهپاد دروز منزلی در این اردوگاه را هدف قرار داد. در عین حال ارتش رژیم صهیونیستی تجهیزات از

۲۰ ساله) و محمد محمود صبیحات (۲۷ ساله) و محمود خالد ابو الحیجه (۱۷ ساله) اعلام کرد. البته برخی از منابع فلسطینی دیگر اعلام کردند که طی بامداد یکشنبه هفت نفر به ضرب گلوله نیروهای رژیم صهیونیستی در مناطق مختلف کرانه باختری به شهادت رسیدند. به گزارش این رسانه‌ها صبح دیروز (یکشنبه) در جنین و نابلس دو تن شهید و هشت تن زخمی شدند. در شهرک یتما در نابلس نیز عددی مصیاح صنوبر، جوان ۳۰ ساله فلسطینی به همراه یک جوان دیگر به ضرب گلوله نیروهای رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند. در شهر البیره نیز محمد ریاض صالح ۱۶ ساله با گلوله نیروهای صهیونیست به

تداوم جنایت صهیونیست‌ها در کرانه باختری

ارتش رژیم صهیونیستی که باتوجه به آتش بس، مجبور به کاهش خشونت‌های خود در غزه شده، بر یورش‌های خود در کرانه باختری افزوده است. در پی یورش بامدادی نظامیان صهیونیست به شهر جنین و محاصره بیمارستان شهید خلیل سلیمان و ابن سینا ۴ نفر به شهادت رسیدند. وزارت بهداشت تشکیلات خودگردان فلسطین در بیانیه‌ای کوتاه اعلام کرد که ۴ فلسطینی از جمله یک کودک شهید شد و ۶ تن دیگر در جریان یورش نظامیان رژیم اشغالگر به جنین بر اثر اصابت گلوله زخمی شدند. وزارت بهداشت فلسطین اسامی شهدا را عمار محمد ابوالوقا (۲۱ ساله)، احمد ابوالهیجه

کرد از طریق گاردین به طور ضمنی انصارالله یمن را به حملات تلافی جویانه علیه ایالات متحده تهدید کند. این روزنامه انگلیسی نوشت: «گزارش‌ها حاکی از آمادگی آمریکا برای حمله به مواضع نظامی حوثی‌ها در صنعا، پایتخت یمن و اطراف آن و همچنین اتاق عملیات بنادر یمن در صورت آزاد نکردن کشتی توقیف شده گلکسی لیدر است.»

این روزنامه در ادامه کوشید تهدیدات یمن را به کل منطقه تعمیم دهد و چنین نوشت: «اگر چه برخی طرف‌ها حملات موشکی و پهپادی یمن را نمایش نمادین همبستگی با فلسطین می‌دانند، اما نگرانی بین‌المللی زمانی که نیروهای یمن کشتی گلکسی لیدر

رژیم جنایتکار بدعهد

ادامه از صفحه ۳

وی افزود: «اولویت ما وارد کردن داروها و ملرومات پزشکی بویژه تثبیت‌کننده‌های استخوان (آتل) است. داروها و تجهیزات پزشکی باید متناسب با وضعیت فاجعه‌بار بهداشتی نوار غزه به مقدار زیاد وارد غزه شوند.» وی گفت: «تنها سه بیمارستان در شمال نوار غزه به نام‌های المعمدانی، العوده و کمال عدوان درحال فعالیت هستند و نسبت به فروپاشی آنها هشدار داد زیرا با قابلیت‌های بسیار ضعیف و محدود کار می‌کنند.»

غزه ۱۴۸۵۴ نفر

کرانه باختری ۲۳۷ نفر

رژیم صهیونیستی ۱۲۰۰ نفر

۵۶۰۰ نفر

جشن بازگشت اسرای فلسطینی

۰۲:۲۳

گردان‌های القسام بعد از وقعه‌ای چند ساعته، روند تحویل دومین دسته از بازداشت‌شدگان خود را به صلیب سرخ آغاز کرد

۰۱:۱۳

ارتش رژیم صهیونیستی به سمت هر کسی که به زندان عوفر (محل آزادی اسرا) در کرانه باختری نزدیک شد، بمب‌های گازی و گلوله‌های واقعی شلیک کرد

۰۲:۰۳

نظامیان صهیونیست مقابل زندان عوفر به خبرنگاران حمله و از پوشش لحظه آزادی زندانبان جلوگیری کردند

۰۲:۰۱

ارتش رژیم صهیونیستی به سمت هر کسی که به زندان عوفر (محل آزادی اسرا) در کرانه باختری نزدیک شد، بمب‌های گازی و گلوله‌های واقعی شلیک کرد

۰۳:۳۱

وزیر جنگ آمریکا در گفت‌وگوی تلفنی با همتای اسرائیلی خود بر لزوم افزایش کمک‌ها و فراهم کردن مناطق امن برای غیرنظامیان در سراسر غزه تأکید کرد

۱۳:۰۹

گردان‌های القسام از شهادت تعدادی از رزمندگان خود از جمله فرماندهان وائل رحیب، رأفت سلمان و ایمین صیام خبر داد

۱۷:۵۵

شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی خبر داد، کابینه جنگ یکشنبه شب برای بررسی امکان تمدید آتش‌بس در غزه تشکیل جلسه می‌دهد

۱۳:۱۰

شهردار غزه خبر داد: حتی یک لیتر سوخت به شهرداری غزه نرسیده است

۱۹:۲۱

ارتش سوریه اعلام کرد بدافند این کشور موشک‌های اسرائیلی را که قصد حمله به فرودگاه بین‌المللی دمشق را داشتند، رهگیری کرده است

۱۷:۱۴

رویترز به نقل از یک مقام دفاعی آمریکا خبر داد، نشانه‌هایی مبنی بر اینکه افراد مسلح ناشناس یک کشتی را در خلیج عدن توقیف کردند، دیده شده است

۱۶:۰۲

وال استریت ژورنال به نقل از یک منبع آگاه نوشت، مذاکره‌کنندگان امیدوارند با آزادی ۴۰ تا ۵۰ اسیر دیگر آتش‌بس در غزه به مدت ۴ روز تمدید شود